Monseigneur

247.

N<sup>o</sup> 40

Exaratas die 23. presentis literas Illustrissima Vestra  
Excellentia recte recepi, ac pro expressa in eis condolen-  
tia & gratulatione, debitas refero gratias, expectans Sa-  
lae Majestatis ratione homagii voluntatem mihi proximis  
exponendam, atq; in Curlandiam totaliter ruinatam innume-  
risq; involutam debitis, me conferrem, si modo nervus pecunia,  
suis non deficeret, qui etiam remotus adhuc apparet, quan-  
do de quinque millibus imperial: termini Nundinarum Lipsi-  
ensium Novi anni, nec dum est certitudo, imo quod maximum  
cum omnia taliter prouti Regiam dispositionem esse dicunt,  
subscripserim, de summa Capitali & termino Festi Purifica-  
tionis S. Mariae, cujus exolutio hic jam realiter fit per ali-  
quot dies, nec unicum verbulum est mentio promissa in lite-  
ris Armæ Vrae Excellentiae die 16. curr: ad me datis, Nesciens  
proinde si et haec pecunia mihi praeripietur et sic ulterius  
omnis creditus meus medijs salvandi me praepedientur, cum

tamen Firmus Supremus Aulae Marescallus Dominus (comes  
 mes Pflugk, mihi jam in literis suis die 12. current: gratulatur  
 de subsequenda satisfactione mea, ac eam etiam melius  
 facere laud possent, quam si una vice, ut supra jam  
 commemoravi, Centum millia imperialium in specie, mihi  
 si exsolventur, tunc reliquos quadringentos imperiales  
 in specie lucrarentur adhuc, ac negotium una vice esse  
 terminatum et ego pecunia adutus, nam in Curlandia  
 parum ad nihil inveniam nisi immensa debita, uti etiam  
 jam fit mentio de quingenta millibus Rubelorum  
 et plurimum contractorum debitorum exsolutione, siq  
 lutionis debitorum in me deveniret miserabilis functio.  
 Cuiusmodi vestram Excellentiam enixe rogo, in documentum  
 citia, quid tandem in negotio meo pecuniaro a S. M.  
 Majestate debeam mihi promittere cum nunquam possum  
 credere esse voluntatem Regiam detinendi ulterius

meum est et quod unicum saltem adhuc impedit ire in patriam  
 meam, mihi perscribere dignari velit, Cujus coeterum  
 me et negotia mea, benignae comendo ulteriori Excellentiae vestrae  
 promotioni, ac ad quavis reciproca praestanda officia obligatus,  
 suis, omni venerationis cultu maneo,

Monseigneur

P. S. Generalis Wacker,

bart in literis suis ad me die 16. curr: datis, scribit et allegat testimonium Ill: V. Exc: quod Lipsiae illa quinq; millia talerorum solvere paratus fuerit, sed Ill: Vra Exc: illos acceptare noverit, et imperiales in specie pretendisse. Ill: Vra Exc: jam habet chartam blancam ad quietationem super quinq; mille taleros, ac proinde ei in quibuscumq; dederint sortibus, acceptandi erunt, si Gntis Wackerbart exsolvet, eosq; quam primitus sibi mihi transmittendos, rogo.